
 1. Turnier - Jugend B weiblich

Datum: 11.01.14   Turnierort: Luckau Spiel-Nr. 01 Beginn: 10.00 Ende: 14.15

Start-Nr. Start-Nr.
Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel. Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel.

1 Neuland, Millane 658 58 1 Schaafhausen, Amelie 649 49
2 Radigk, Alexa 587 45 2 Jirak, Svenja 624 73
3 Rodig, Josephine 652 97 3 Hirsch, Meaghan 643 116
4 Wiesner, Lena 685 182 4 Lieske, Sarah 651 167

Platz: 1 gesamt: 2582 Platz: 2 gesamt: 2567

Unterschrift Mannschaftsleiter:ng gez.Schillim Unterschrift Mannschaftsleiter: gez.Krenz

Start-Nr. Start-Nr.
Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel. Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel.

1 Schmidt, Josephine 630 30 1 Hain, Lea 648 48
2 Kabisch, Michelle 650 80 2 Koch, Annika 637 85
3 Völter, Maybrit 622 102 3 Weigelt, Doreen 646 131
4 Kabisch, Monique 665 167 4 Utanov, Diana 608 139

Platz: 2 gesamt: 2567 Platz: 4 gesamt: 2539

Unterschrift Mannschaftsleiter: gez.Findeisen Unterschrift Mannschaftsleiter: gez.Adam

Start-Nr. Start-Nr.
Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel. Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel.

1 Lambert, Chantal 587 -13 1 0 0
2 Kunz, Katharina 504 -109 2 0 0
3 Borisenko, Nadine 513 -196 3 0 0
4 Kube, Xenia 643 -153 4 0 0

Platz: 5 gesamt: 2247 Platz: 6 gesamt: 0

Unterschrift Mannschaftsleiter: gez.Adam Unterschrift Mannschaftsleiter:

Start-Nr. Start-Nr.
Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel. Name, Vorname Spielerpass Holz aufl. rel.

1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0

Platz: 6 gesamt: 0 Platz: 6 gesamt: 0

Unterschrift Mannschaftsleiter: Unterschrift Mannschaftsleiter:

1 Vogl, Milena PM 603
2 Dierkes, Sandra PM 659 Pässe: i.O.

Verletzungen: nein
Bahn/Kugeln: i.O.
Protest: nein

KFV Dahme-Spreewald KFV Havelland

KFV Ostprignitz-Ruppin IKFV Barnim

Einzelspieler

KFV Ostprignitz-Ruppin II



Platz Verein Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz
1 KFV Dahme-Spreewald 10 2582 10 2582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 KFV Barnim 8,5 2567 8,5 2567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 KFV Havelland 8,5 2567 8,5 2567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 KFV Ostprignitz-Ruppin I 7 2539 7 2539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 KFV Ostprignitz-Ruppin II 6 2247 6 2247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Platz 1+2 zur DJM

Stand: 12.01.2014

Landesvereinsmeisterschaft 2014 Jugend  B weiblich 

Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 



Landesvereinsmeisterschaft - Ranglistenwertung Jugend B weiblich

lfd. Name, Vorname Verein Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz Pkt. Holz
1 Wiesner, Lena DS 100,0 685 100,0 685 0,0 0
2 Kabisch, Monique BAR 99,0 665 99,0 665 0,0 0
3 Dierkes, Sandra PM 98,0 659 98,0 659 0,0 0
4 Neuland, Millane DS 97,0 658 97,0 658 0,0 0
5 Rodig, Josephine DS 96,0 652 96,0 652 0,0 0
6 Lieske, Sarah HVL 95,0 651 95,0 651 0,0 0
7 Kabisch, Michelle BAR 94,0 650 94,0 650 0,0 0
8 Schaafhausen, Amelie HVL 93,0 649 93,0 649 0,0 0
9 Hain, Lea OPR 92,0 648 92,0 648 0,0 0
10 Weigelt, Doreen OPR 91,0 646 91,0 646 0,0 0
11 Hirsch, Meaghan HVL 89,5 643 89,5 643 0,0 0
12 Kube, Xenia OPR 89,5 643 89,5 643 0,0 0
13 Koch, Annika OPR 88,0 637 88,0 637 0,0 0
14 Schmidt, Josephine BAR 87,0 630 87,0 630 0,0 0
15 Jirak, Svenja HVL 86,0 624 86,0 624 0,0 0
16 Völter, Maybrit BAR 85,0 622 85,0 622 0,0 0
17 Utanov, Diana OPR 84,0 608 84,0 608 0,0 0
18 Vogl, Milena PM 83,0 603 83,0 603 0,0 0
19 Lambert, Chantal OPR 82,0 587 82,0 587 0,0 0
20 Borisenko, Nadine OPR 81,0 513 81,0 513 0,0 0
21 Kunz, Katharina OPR 80,0 504 80,0 504 0,0 0
22 Wilde, Vanessa DS 0,0 0 0,0 310 0,0 0
23 Radigk, Alexa DS 0,0 0 0,0 277 0,0 0
24 Trogant, Lina DS 0,0 0 0,0 0 0,0 0
25 Pasch, Sophia HVL 0,0 0 0,0 0 0,0 0
26 Maier, Patricia OPR 0,0 0 0,0 0 0,0 0

 Kreismeister +  weitere 
qualifiziert zur LEM

Gesamt minus    
Streichwert Spiel 1 Spiel 2 Spiel 6Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5


